

117

Applicant Personal Details

Connection Type : पूर्ण जमा योजना(Full Deposit Scheme)

Mobile No : 9721916269

Division : EDD MAHMUDABAD

Village :

Post : Gram Gulauli

Block : PAHLA

Required Load : 5 HP

Applicant's Name : Indra Pratap Singh

District : SITAPUR

Father/Husband Name : Ram Naresh singh

Connection Village :

Connection Post : Gram Gulauli

Connection Block : PAHLA

Address Proof:

[View \(./writereaddata/DocumentUploaded/202110211605063692_Document.jpg\)](#)



Boring Certificate :

[View \(./writereaddata/DocumentUploaded/202110211605224322_Document.jpg\)](#)

Land Ownership Proof:

[View \(./writereaddata/DocumentUploaded/202110211605166641_Document.jpg\)](#)

Processing Fee Payment

Application No. : 1008132588

Transaction Id : 1599414968

Payment Date : 21/10/2021

Challan No. : P53273655

Amount : 100.00

[View Receipt \(./User/Invoice?AppId=1930958&PaymentType=PF\)](#)

Store Pendency Details

Particular Description	Unit	Approved Quantity	Issued Quantity	Status
------------------------	------	-------------------	-----------------	--------



कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता
विद्युत वितरण खण्ड-महमूदाबाद
मध्यांचल विद्युत वितरण निगम लि०, सीतापुर
Email: edd4sitapur@gmail.com

CIN: U31200UP2003SGC027459
GSTIN: 09AAECM0108J1Z0

पत्रांक: 3956 /वि०वि०ख०मह०/निजी नलकूप

दिनांक:- 22.10.2021

कार्यालय ज्ञापन

निजी नलकूप/पम्पसेट हेतु निम्न उपभोक्ता/ उपभोक्ताओं को उनके प्रार्थना-पत्र पर दिनांक.....के आधार पर निम्नलिखित कार्य हेतु विद्युत शक्ति स्वीकृति एतद्वारा प्रदान की जाती है।

क्र.सं०	आवेदक का नाम व पता	उपार्जित धनराशि का रसीद नं० व दिनांक	स्वीकृत भार			नलकूप लेने का स्थानश्रेणी	विवरण
			ह० पा०	बत्ती पंखा	विधा		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1.	श्री इन्द्र प्रताप सिंह पुत्र श्री राम नरेश सिंह पता-ग्राम गुलौली, ब्लाक-पहला, तहसील-महमूदाबाद, जिला-सीतापुर।	एप्लीकेशन नं०-1008132558 चालान सं०-क3273655 दिनांक-21.10.2021 रु०-100.00 मो० नं०-9721916269	05 अ०श०		निजी नलकूप	श्री इन्द्र प्रताप सिंह पुत्र श्री राम नरेश सिंह पता-ग्राम गुलौली, ब्लाक-पहला, तहसील-महमूदाबाद, जिला-सीतापुर।	

यह स्वीकृति निम्नलिखित नियमों एवं कार्यकर्मों से प्रतिपादित हैं।

- बिजली की मात्रा शोधित होने पर कुछ समय के लिए बिजली काटी जा सकती है।
 - यदि उपभोक्ता स्वीकृत विधाओं के अतिरिक्त किसी अन्य विधा से बिजली का उपयोग करता है तो उसका कनेक्शन बिना किसी सूचना के काट दिया जाएगा।
 - रोशनी के लिए, ट्यूबवेल के लिए 120 वॉट के प्रकाश हेतु प्रयोग कर सकते हैं।
निजी नलकूप को पम्पिंग सेट के बिल निम्नलिखित शर्तों का पूरा होना आवश्यक है अन्यथा उपरोक्त स्वीकृति रद्द कर दी जाएगी।
- (क) निजी नलकूप/पम्पिंग सेट, किसी पूर्ण निर्मित राजकीय नलकूप अथवा किसी ऐसे राजकीय नलकूप से जिसका निर्माण किया जा रहा हो 200 मी० की दूरी के अन्दर नहीं लगाया जाएगा।
- (ख) निजी नलकूप/पम्पिंग सेट किसी नहर से 100 मी० की दूरी के अन्दर नहीं लगाया जायेगा। जैसे यमुना नहर जैसी नहरों की दशा में जहां पानी कम हो यह प्रतिबन्ध नहीं होगा।

Anand

अधिशाषी अभियन्ता

पत्रांक:- /वि०वि०ख०मह०/

दिनांक:-

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- विद्युत वितरण उपखण्ड महमूदाबाद/रेउसा/रामपुर मथुरा, सीतापुर।
- कम्प्यूटर विद्युत वितरण खण्ड-महमूदाबाद, सीतापुर।
- सम्बन्धित उपभोक्ता।

अधिशाषी अभियन्ता



कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता
विद्युत वितरण खण्ड-महमूदाबाद
मध्यांचल विद्युत वितरण निगम लि०, सीतापुर
निजी नलकूप/पम्पसेट हेतु टी०सी०

रजिस्टर्ड पंजी० नं०.....५२०६

नाम:-श्री इन्द्र प्रताप सिंह
पिता/पत्नी:- श्री राम नरेश सिंह
पता:- ग्राम गुलौली
ब्लाक:-पहला, तहसील:-महमूदाबाद
जिला:-सीतापुर

दिनांक:- 22/11/2021

योजना:-पूर्ण जमा योजना
पंजीकृत सं०:-R3956 दिनांक:- 22/10/2021
स्वीकृत विद्युत भार:- 05 (अ०श०)
कुल अनुमानित धन:-26780.00
धन जमा करने की अंतिम तिथि तीन माह के अन्दर

महोदय,

आपके निजी नलकूप/पम्प सेट के विद्युत कनेक्शन के आवेदन पत्र दिनांक.....के बारे में आपको सूचित करना है कि आप किसी कार्य दिवस में आकर निम्न धनराशि जमा कराने का कष्ट करें।

जमा किये जाने वाले धन का विवरण		
HT/LT लाइन बनाने में व्यय धनराशि	200X80 मी०	16000.00
S/S बनाने में व्यय धनराशि		0.00
योग		16000.00
शासन द्वारा देय छूट	(-)	0.00
योग		16000.00
फिक्स लाईन ओवर हेड चार्ज धनराशि		2036.00
सिक्वोरिटी धनराशि		1500.00
इलेक्ट्रानिक मीटर 3 फेज धनराशि		2017.00
योग		21553.00

कार्य का विवरण	
1- लाइन की लम्बाई	
(क)एच०टी०.....X.....कि०मी०	
(ख)एल०टी०.....80 मी०.....कि०मी०	
(ग)सर्विस लाइन.....X.....कि०मी०	
2- ट्रांसफार्मर.....00 KVA.....	
3- लाइन कन्वर्जन.....-.....	
4- खण्ड द्वारा किया जाने वाला व्यय	
1- लाइन पर व्यय रु०.....-.....	
2- सबस्टेशन पर व्यय रु०.....-.....	
कुल व्यय.....-.....	

अन्य आवश्यक शर्तें

- आप ऊपर की धनराशि जमा करके किसी कार्य दिवस में दो गवाहों सहित आर्ये तथा मात्र 100.00 रु० के नान जूडिशियल स्टाम्प पेपर एवं 10.00 रु० का रसीदी टिकट सहित तथा अपनी प्रमाणित फोटो की एक प्रति सहित अनुबन्ध हेतु इस कार्यक्रम में आर्ये।
- मीटर निरीक्षण शुल्क 1000/-शासकीय कोष में 0043 विद्युत दर पर कर निरीक्षण शुल्क 102 भारतीय विद्युत नियमावली के अन्तर्गत जमा करना होगा।
- विद्युत देने की प्राथमिकता अनुबन्ध करने और बी० एण्ड एल० फॉर्म जमा करने की तिथि के अनुसार निर्धारित की जायेगी।
- पहले से जमा धनराशि देय धनराशि से घटा दी जायेगी।
- आपको कनेक्शन हेतु आवश्यक सामानों को स्टोर सीतापुर से ले जाना पड़ेगा।
- कनेक्शन हेतु लाइन व सबस्टेशन बनाने में जो मजदूरी की आवश्यकता पड़ेगी उसे भी आपको उपलब्ध कराना पड़ेगा। आपके कार्य हेतु आवश्यकता अनुसार मैनडेज मजदूरों की आवश्यकता होगी।
- सीमेन्ट, बालू तथा गिट्टी की आवश्यकता केवल आखिरी खम्भे, एंगिल पोल तथा स्टेशन के लिये होगी जिसकी मात्रा निम्नलिखित दर से होगी-
प्रति खम्भा आवश्यकतानुसार सीमेन्ट दो बोरी, बालू 4.55 घन फिट, गिट्टी 9.10 घन फिट
प्रति स्टेशन आवश्यकतानुसार सीमेन्ट 0.31 बोरी, बालू 5.85 घन फिट, गिट्टी 3.70 घन फिट
- यदि आप आवश्यक धनराशि 30 दिन के अन्दर जब आपको टी.सी. प्राप्त होने पर जमा नहीं करते हैं तो आपका स्वीकृत भार निरस्त कर दिया जायेगा एवं जमा की गयी धनराशि जब्त कर ली जायेगी।
- आपका धन तभी जमा किया जायेगा जब इसी काउन्टर के निम्न कृषक भी साथ ही धन जमा करें।
- संयोजन लक्ष्य प्राप्त होने के पश्चात ही अवमुक्त किये जा सकेंगे।

मवदीय

अधिशाषी अभियन्ता

पत्रांक- /वि०वि०ख०मह०/ तददिनांक.....

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- उपखण्ड अधिकारी, विद्युत वितरण उपखण्ड, महमूदाबाद/रेउसा/रामपुरमथुरा, सीतापुर।
- अधि० अभि०, वि० परी० खण्ड, सीतापुर को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि सम्बन्धित उपभोक्ता के परिसर में मीटर लगवाना सुनिश्चित करें।
- सहायक अभियन्ता (लघु सिंचाई, सीतापुर)।
- अनुबन्ध लिपिक, विद्युत वितरण खण्ड-महमूदाबाद, सीतापुर।
- अधि० अभि० रा० को इस आशय से प्रेषित की उपभोक्ता के परिसर में अनु० के पश्चात मीटर लगवाकर बिलिंग की प्रक्रिया सुनिश्चित करेंगे।

अधिशाषी अभियन्ता

Indrapur

APP No - 1008/32558

This Estimate amounting to Rs. 26700.00 Only has been framed to cover the cost for giving supply to the above consumer who has been sanctioned an oil peek sight load ofhp and L&F load ofKW for the process of Vide No. Date. The HT/LT line would be tapped from feeder emanating from 33/11 kv Sub Station The length of the HT/LT Line would be meter and will be constructed on and will have as conductor and earth wire of size Nos supports will be earthed and Nos supports will be concreted. The 11/4 KV S/S will be constructed on with a transformer of KVA capacity/increasing capacity of S/S from ~~X~~KVA to ~~X~~KVA

"A"				"B"					
SR.No.	Particular	Qty	Rate	Amount	Sl. No.	Particular	Qty	Rate	Amount
1	PCC Pole 8.5 Mtr long	2	2517	5034	1	11/4KV Standard S/S			
2	LT clamp	2	153	306	2	Transformer 25 KVA	1	94582.00	94582.00
3	Dead end clamp	2	153	306	3	Dryout charges of transformer			
4	11 KV Pin with Insulator	2	60	120	4	Mounting of transformer			
5	11 KV Disc Insulator with fitting	2	60	120	5	Cartage of transformer			
6	Ball & nuts for Sackel	1	106	106	6	Cartage of dismantled T/F			
7	Top Channel				7	Cartage of New Transformer			
8	Dropper Channel				8	Credit to the cost of transformer replaced			
9	T-Off Channel				9	KVA by above new transformer			
10	Stay set complete	2	2230	4460	10	Contengencies on Item No.			
11	M/S Earthing Rod Complete					TOTAL			94582.00
12	25% Contengency	80	165.76	13260.80		"C"			
13	GI Wire 8 SWG								
14	Guarding Angle				1	Cable PVC LT Cable 3x4x10 sqmm	20	100	2000.00
15	Barbed wire GI				2	Meter Board			
16	Danger Plate				3	Earthing for above			
17					4	Viray T/C.....amp			
	TOTAL			23712.80	5	Eye ring Bolt			
	4.5% Contengency Charge			1067.08	6	GI Pipe 1/2 Olg			
	TOTAL			24779.88	7	Sundries			
	TOTAL			24779.88	8	Labour charges for laying of cable			
					9	Carringe Charges of T&P and above Material			1000.00
						TOTAL			
						DOUBLE POLE STRUCTURE			
					1	T/F 25 KVA			
					2	PCC pole 8.5 mtr Long			
					3	Stay sey complete			
					4	M/S Earthing Complete			
					5	S/S Base angle			
					6	Top Channel			
					7	Dropper Channel			
					8	11 kv Pin With Insulator			
					9	11 Kv Disc Insulator with Fitting			

[Signature]
JUNIOR ENGINEER

[Signature]
SUB-DIVISIONAL OFFICER

ABSTRACT

Sl. No.	Particular	Head of Acc.	Amount
1	Transmission (A)		24780.00
2	Transformation (B)		
3	Distribution (C)		2000.00
	Chargable to consumer		
	TOTAL For Rs.		26780.00

Sl. No.	Particular	Qty	Rate	Amount
1-a	KWH Meter.....			
b	Single Phase.....amp			
2	LC Cutout 30 amp			
3	LC Cutout 15 amp			
4	Arrrial fuse 30 amp			
5	Sundries			
	TOTAL			

Sl. No.	Particular	Qty	Rate	Amount
	CHARGING TO BOARD			
	DOUBLE POLE STRUCTURE			
	TOTAL			

WORK CODE NO. 40214/1337 P.T.W.
 SL NO. 117 YEAR. 2021-22
 SANCTIONED FOR AMOUNT Rs. 26780.00
 WORD Twenty Six thousand Seven hundred eighty body

[Signature]
EXECUTIVE ENGINEER

D/AN

